HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:          /HĐND-VP
V/v phân công thẩm tra tài liệu trình

bổ sung tại Kỳ họp thứ Mười Lăm (Kỳ

họp thường lệ giữa năm 2024) của Hội

đồng nhân dân huyện khoá XII, nhiệm

kỳ 2021-2026

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện;

- Ban Pháp chế HĐND huyện

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 15/KH-HĐND ngày 10/6/2024 của Thường

trực Hội đồng nhân dân (HĐND) huyện về Tổ chức Kỳ họp thứ Mười Lăm (Kỳ họp

thường lệ giữa năm 2024) của HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026, ngày

19/6/2024, Thường trực HĐND huyện ban hành Kế hoạch số 19/KH-HĐND về

Phân công thẩm tra tài liệu trình Kỳ họp thứ Mười Lăm (Kỳ họp thường lệ giữa

năm 2024) của Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026;

Trên cơ sở đề xuất của Ủy ban nhân dân huyện tại Công văn số 3282/UBND-

VP ngày 02/7/2024 về việc đăng ký bổ sung tài liệu trình Kỳ họp thường lệ giữa

năm 2024 của Hội đồng nhân dân huyện khóa XII và Tờ trình số 92/TTr-UBND,

ngày 10/7/2024 của UBND huyện về việc miễn nhiệm, bầu chức danh Ủy viên Ủy

ban nhân dân huyện Côn Đảo, nhiệm kỳ 2021-2026, Thường trực HĐND huyện có

ý kiến như sau:

1. Giao Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện thẩm tra Tờ trình, kèm theo dự

thảo Nghị quyết về việc sử dụng dự phòng chung trong kế hoạch đầu tư công trung

hạn giai đoạn 2021 - 2025 để bố trí cho dự án Thay mới trạm cấp nhiên liệu tại cảng

Bến Đầm (Tờ trình số 90/TTr-UBND ngày 09/7/2024 của UBND huyện).

2. Giao Ban Pháp chế HĐND huyện thẩm tra Tờ trình kèm theo dự thảo Nghị

quyết về việc miễn nhiệm, bầu chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Côn

Đảo, nhiệm kỳ 2021-2026 (Tờ trình số 92/TTr-UBND, ngày 10/7/2024 của UBND

huyện)

Thường trực HĐND huyện đề nghị Ban Kinh tế - Xã hội và Ban Pháp chế

HĐND huyện triển khai thực hiện, báo cáo kết quả thẩm tra trước ngày 15/7/2024.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thành viên TTr. HĐND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Đăng cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu: VT, TH. Đ

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T09:23:09+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T09:40:44+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T09:40:57+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T09:41:04+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T09:41:09+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!